[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2015年 6月  26日

	文件标题:关于大邑安仁店活动申请的请示

	内容提要：由于2015年6月27日，7月4日，7月10日安仁镇线路检修停电，特此申请我店在停电当天实行全场8.8折（特价，特例品种不参加），减轻因停电导致的销售下滑，望公司领导批准！

	呈报部门：
	大邑安仁千禧店
	呈报人：
	张群

	部门负责人意见：情况属实，请报营运部谭经理审批！！
              周佳玉    6月26日

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: